Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-
сурhулин депутатнрин хургин        шиидвр
           V цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

 359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
«26» декабря 2024 г.                                  №  80                                         г.Городовиковск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов ГГМО РК от 24.05.2022г №17
«Об утверждении  Положения об оплате труда
 работников  Группы хозяйственного обслуживания
                                                                                  и благоустройства г. Городовиковск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                               Решило:
1. Внести следующее изменение  в Положение об оплате труда работников  Группы
            хозяйственного обслуживания и благоустройства г. Городовиковск (прил.1):
1) абзац 4 пункта 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции: «Размер повышения оплаты труда за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) составляет 20 процентов должностного оклада, рассчитанного за каждый час работы в ночное время».
1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия Окунова А.А.
1.    Настоящее решение  вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                               Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
республики Калмыкия                                                                                               Окунов А.А.

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]